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Ponownie otrzymasz roczną kopertę na wspólną zbiórkę. 
Na odwrocie tego listu znajdziesz listę uczestniczących funduszy. Na tym formularzu 
możesz wskazać dla każdego funduszu kwotę, którą chcesz przekazać. Wpisujesz tę 
kwotę w odpowiedniej kolumnie, po czym sumujesz sumę swoich darowizn.  
 
Następnie zaznacz na liście pole „Ja płacę w gotówce” i wypełnioną listę wraz z łączną 
kwotą włóż do koperty, którą następnie zapieczętujesz. Możesz również wybrać, aby w 
kopercie umieścić tylko określoną kwotę. Następnie dzielimy tę kwotę równo pomiędzy 
wszystkie fundusze. 
 
Jeśli wolisz przelać kwotę, możesz ją teraz również przelać na numer 
konta: NL55 RABO 3312741416, w imię: Dorpsraad America, cytując: 
Prezent GNCA. Możesz również wykorzystać w tym celu ten kod QR. 
Następnie zaznacz pole “Ja płacę przez bank” na liście. 
 
Liczymy na to, że poważnie rozważysz darowizny, które chesz ofiarować, ponieważ te 
fundacje potrzebują twojego wsparcia. Nie otrzymują dotacji i są całkowicie zależne 
od podarków i darowizn. 
 
Nasz kolektant odbierze kopertę między 6 kwietnia do 10 
Zwykle jest to ktoś, kto mieszka w Twojej okolicy i dlatego też będzie Tobie znany. 
Można go zidentyfikować za pomocą puszki i plakietki z logo. Mamy nadzieję, że do 
tego czasu koperta będzie gotowa. 
 
Dla jasności wspomninamy, że tylko krajowe zbiórki są powiązane. 
Możesz oczekiwać, że ludzie przy drzwiach będą sprzedawać losy i lokalne promocje. 
Jeśli z jakiegoś powodu przegapisz naszych kolektantów, możesz przekazać kopertę 
(proszę podać nazwę ulicy bez numeru domu) na Past. Jeukenstraat 36 W Aan de Brug. 
Zawsze możesz przelać kwotę na powyższy numer banku. 
 
Wraz ze wszystkimi odpowiedzialnymi z różnych fundacji sprawdzimy koperty, 
policzymy i prześlemy na wskazane fundacje. Liczymy na udaną zbiórkę i dziękujemy 
wszystkim za współpracę. 
 
W imieniu osób kontaktowych wszystkich fundacji, Corrie Janssen, Cristel te Veldhuis, 
Diana Tax, Ger van de Munckhof, Gertie Peeters, Henk Philipsen, Ine Daniëls, Jan 
Tielen, Kitty Geurts, Lies de Swart, Marco Hesp, Marcel Meulendijks, Marianne 
Verhorstert, Mariëtte Peek en Wilma van Ginkel. 


